ソニー ブラビア【2020年モデル】 CalMAN AutoCAL対応ラインナップ 株式会社エディピット  infoweb@edipit.co.jp   2020年5⽉現在
年式 パネル種別 シリーズ名 サイズ 型番 クリエイターモデル プロセッサー CalMANキャリブレーション
★ 2020年モデル  4K有機ELテレビ A8Hシリーズ 65V型 KJ-65A8H ---- X1 Ultimate プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル  4K有機ELテレビ A8Hシリーズ 55V型 KJ-55A8H ---- X1 Ultimate プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル  4K有機ELテレビ A9S 48V型 KJ-48A9S MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 8K液晶テレビ Z9H 85V型 KJ-85Z9H MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500Hシリーズ 75V型 KJ-75X9500H ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500Hシリーズ 65V型 KJ-65X9500H ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500Hシリーズ 55V型 KJ-55X9500H ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500Hシリーズ 49V型 KJ-49X9500H ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8550Hシリーズ 65V型 KJ-65X8550H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8550Hシリーズ 55V型 KJ-55X8550H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8500Hシリーズ 49V型 KJ-49X8500H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8500Hシリーズ 43V型 KJ-43X8500H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000Hシリーズ 75V型 KJ-75X8000H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000Hシリーズ 65V型 KJ-65X8000H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000Hシリーズ 55V型 KJ-55X8000H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000Hシリーズ 49V型 KJ-49X8000H ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
ソニー ブラビア【2019年モデル】 CalMAN AutoCAL対応ラインナップ
年式 パネル種別 シリーズ名 サイズ 型番 クリエイターモデル プロセッサー CalMANキャリブレーション
★ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A9Gシリーズ 77V型 KJ-77A9G MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A9Gシリーズ 65V型 KJ-65A9G MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A9Gシリーズ 55V型 KJ-55A9G MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A8Gシリーズ 65V型 KJ-65A8G ---- X1 Extreme プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A8Gシリーズ 55V型 KJ-55A8G ---- X1 Extreme プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500Gシリーズ 85V型 KJ-85X9500G ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500Gシリーズ 75V型 KJ-75X9500G ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500Gシリーズ 65V型 KJ-65X9500G ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500Gシリーズ 55V型 KJ-55X9500G ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500Gシリーズ 49V型 KJ-49X9500G ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8550Gシリーズ 75V型 KJ-75X8550G ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8550Gシリーズ 65V型 KJ-65X8550G ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8550Gシリーズ 55V型 KJ-55X8550G ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8500Gシリーズ 49V型 KJ-49X8500G ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8500Gシリーズ 43V型 KJ-43X8500G ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル A8Fシリーズ 65V型 KJ-65A8F ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル A8Fシリーズ 55V型 KJ-55A8F ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X9000Fシリーズ KJ-65X9000F ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X9000Fシリーズ KJ-49X9000F ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
⽣産終了モデル
年式 パネル種別 シリーズ名 サイズ 型番 クリエイターモデル プロセッサー CalMANキャリブレーション
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル Z9Dシリーズ KJ-100Z9D プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル Z9Dシリーズ KJ-75Z9D プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル Z9Dシリーズ KJ-65Z9D プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル A1シリーズ KJ-77A1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル A1シリーズ KJ-65A1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル A1シリーズ KJ-55A1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8500Fシリーズ KJ-85X8500F プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8500Fシリーズ KJ-75X8500F プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8500Fシリーズ KJ-65X8500F プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8500Fシリーズ KJ-55X8500F プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8500Fシリーズ KJ-49X8500F プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8500Fシリーズ KJ-43X8500F プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8000Gシリーズ KJ-65X8000G プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8000Gシリーズ KJ-55X8000G プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8000Gシリーズ KJ-49X8000G プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ ⽣産終了 4K液晶モデル X8000Gシリーズ KJ-43X8000G プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
⽣産終了 4K有機ELテレビ A9Fシリーズ KJ-65A9F X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
⽣産終了 4K有機ELテレビ A9Fシリーズ KJ-55A9F X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
⽣産終了 4K液晶モデル Z9Fシリーズ KJ-75Z9F X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
⽣産終了 4K液晶モデル Z9Fシリーズ KJ-65Z9F X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
株式会社エディピット  infoweb@edipit.co.jp     2020年5⽉現在
ソニー ブラビア法⼈モデル 【2020年モデル】 CalMAN AutoCAL対応ラインナップ
新モデル パネル種別 シリーズ名 サイズ 型番 クリエイターモデル プロセッサー
★ 2020年モデル  4K有機ELテレビ A9S/BZシリーズ 48V型 KJ-48A9S/BZ 法MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K有機ELテレビ A8H/BZシリーズ 65V型 KJ-65A8H/BZ 法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K有機ELテレビ A8H/BZシリーズ 55V型 KJ-55A8H/BZ 法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500H/BZシリーズ75V型 KJ-75X9500H/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500H/BZシリーズ65V型 KJ-65X9500H/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500H/BZシリーズ55V型 KJ-55X9500H/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2020年モデル 4K液晶モデル X9500H/BZシリーズ49V型 KJ-49X9500H/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8550H/BZシリーズ65V型 KJ-65X8550H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8550H/BZシリーズ55V型 KJ-55X8550H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8500H/BZシリーズ49V型 KJ-49X8500H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8500H/BZシリーズ43V型 KJ-43X8500H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000H/BZシリーズ75V型 KJ-75X8000H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000H/BZシリーズ65V型 KJ-65X8000H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000H/BZシリーズ55V型 KJ-55X8000H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000H/BZシリーズ49V型 KJ-49X8000H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2020年モデル 4K液晶モデル X8000H/BZシリーズ43V型 KJ-43X8000H/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
ソニー ブラビア法⼈モデル 【2018--2019年モデル】 CalMAN AutoCAL対応ラインナップ
新モデル パネル種別 シリーズ名 サイズ 型番 クリエイターモデル プロセッサー
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル BZ35F/BZシリーズ 85V型 FW-85BZ35F/B 法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル BZ35F/BZシリーズ 75V型 FW-75BZ35F/B 法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル BZ35F/BZシリーズ 65V型 FW-65BZ35F/B 法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル BZ35F/BZシリーズ 55V型 FW-55BZ35F/B 法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル BZ35F/BZシリーズ 49V型 FW-49BZ35F/B 法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル BZ35F/BZシリーズ 43V型 FW-43BZ35F/B 法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
★ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A9G/BZシリーズ 77V型 KJ-77A9G/BZ 法MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A9G/BZシリーズ 65V型 KJ-65A9G/BZ 法MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A9G/BZシリーズ 55V型 KJ-55A9G/BZ 法MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A8G/BZシリーズ 65V型 KJ-65A8G/BZ 法 ---- X1 Extreme プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K有機ELテレビ A8G/BZシリーズ 55V型 KJ-55A8G/BZ 法 ---- X1 Extreme プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2018年モデル 4K液晶モデル Z9F/BZシリーズ 75V型 KJ-75Z9F/BZ 法MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2018年モデル 4K液晶モデル Z9F/BZシリーズ 65V型 KJ-65Z9F/BZ 法MASTER Series X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2018年モデル 4K有機ELテレビ A8G/BZシリーズ 65V型 KJ-65A8G/BZ 法 ---- X1 Extreme プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2018年モデル 4K有機ELテレビ A8G/BZシリーズ 55V型 KJ-55A8G/BZ 法 ---- X1 Extreme プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500G/BZシリーズ85V型 KJ-85X9500G/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500G/BZシリーズ75V型 KJ-75X9500G/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500G/BZシリーズ65V型 KJ-65X9500G/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500G/BZシリーズ55V型 KJ-55X9500G/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
★ 2019年モデル 4K液晶モデル X9500G/BZシリーズ49V型 KJ-49X9500G/B法 ---- X1 Ultimate  プロ⽤画質モードｘ2、Luminance／20 point Greyscale／Color Gamut対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8550G/BZシリーズ75V型 KJ-75X8550G/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8550G/BZシリーズ65V型 KJ-65X8550G/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8550G/BZシリーズ55V型 KJ-55X8550G/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8500G/BZシリーズ49V型 KJ-49X8500G/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
☆ 2019年モデル 4K液晶モデル X8000G/BZシリーズ43V型 KJ-43X8500G/B法 ---- HDR X1 プロ⽤画質モードｘ1、Luminance／10 point Grayscale対応
株式会社エディピット  infoweb@edipit.co.jp     2020年5⽉現在